

## آیین تکریم و معارفه معاون سما دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس برگزار شد

با حکم دکتر علیرضا منظری رییس سازمان سما، از خدمات مهدی دسینه قدردانی و احسان محمدی نژاد به عنوان معاون سما دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس منصوب و معرفی شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایسکانیوز، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان در این مراسم با اشاره به خدمات دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی مولود انقلاب اسلامی است و هدف از راه اندازی این دانشگاه ایجاد عدالت آموزشی با اولویت فرصت‌های برابر و یکسان برای علاقه‌مندان به علم و دانش بوده است.

دکتر مهدی باقری در این آیین گرامیداشت ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، این روز را نقطه عطفی در تاریخ انقلاب خواند و گفت: انقلاب اسلامی برگرفته از نهضت آزادیبخش عاشورا و ائمه اطهار (ع) است که با غلبه بر طاغوت توانست مردم را از زیر یوغ شیاطین زمان رها و به رستگاری رهنمون سازد.

رییس واحد بندرعباس، دانشگاه آزاد اسلامی را یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی خواند و گفت: امروز دانشگاه آزاد اسلامی در استان هرمزگان با ۱۸ واحد و مرکز بالغ بر ۳۵۰۰۰ دانشجو در مقاطع مختلف این افتخار را دارد تا با مدیریت اصولی و راهبردی دکتر ولایتی و دکتر رهبر نقش بسزایی در حوزه تعلیم و تربیت این استان ایفا کند.

وی با بیان اینکه کارکنان و هیات علمی به عنوان سرمایه‌های ذیقیمت دانشگاه هستند که توسعه و پیشرفت دانشگاه، مرهون تلاش و کوشش این عزیزان است افزود: توجه به این قشر و ایجاد رضایت مندی در بین این عزیزان رمز توسعه و پیشرفت دانشگاه است.

باقری با اشاره به خدمات حوزه معاونت سما، گفت: این معاونت هم در حوزه مدارس و هم در حوزه آموزشکده‌های فعالیت‌های خوبی نموده و توانسته بسیاری از موانع و مشکلات را در این زمینه از پیش رو بردارد.

وی از خدمات دکتر مهدی دسینه در طول دوران مسئولیتش قدردانی کرد و دکتر احسان محمدی نژاد را به عنوان معاون جدید سما و دکتر حسین زاده را به عنوان رییس دانشکده سما معرفی و حکم دکتر علیرضا منظری توکلی را به آنان ابلاغ کرد.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان با اشاره به تغییر در حوزه مدیریتی این واحد دانشگاهی گفت: خدمت کردن به به جامعه می‌تواند در هر مسئولیتی انجام بگیرد لذا مهم این است که از فرصت‌های پیش رو در جهت خدمت صادقانه و تعالی کشور عزیزمان کوتاهی نکنیم و با جان و دل در این عرصه زمینه رشد و توسعه را فراهم سازیم.

محسن دهقانی در ادامه از زحمات دکتر مهدی دسینه در طول مدت خدمت در این سمت قدردانی کرد و گفت: امروز نوع نگاه و حرکت رو به رشد و حاکم بر دانشگاه آزاد اسلامی تحسین برانگیز است که باید از این فرصت های در راه بالندگی و توسعه دانشگاه بهره لازم را برد.

در ادامه این آیین مهدی دسینه، معاون اسبق سما واحد بندرعباس به تشریح عملکرد خود پرداخت و احسان محمدی نژاد، معاون جدید سما واحد بندرعباس نیز برنامه های خود را در جهت ارتقا و توسعه سما اعلام کرد.